
 
 

Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 43/XVI/2009 

 
 
 

Uchwała nr  435/XVI/2009 
Zarządu Głównego PTTK z 21 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Mławie przy ul. Reymonta 
 
 
 W związku z likwidacją Oddziału PTTK w Mławie, Zarząd Główny PTTK 
na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt 19 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego postanawia: 
 
 

§1 
1. Wyrazić zgodę na zbycie na rzecz Miasta Mława budynku byłej trafostacji, położonego 

u zbiegu ulic Sienkiewicza i Reymonta, za kwotę 9.400 złotych (słownie: dziewięć tysięcy 
czterysta złotych) 

2. Wartość nieruchomości została określona zgodnie z operatem szacunkowym nr 139/2009 
sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Zarząd Główny 
 


